
Identificación Nombre
SRE CPA HVI

CUMPLE REQUISITOS CONDICIONES
AFIRMATIVAS

MÉRITOS

Informe de Resultados

OPOSICIÓN TOTAL

DERECHO, CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y SOCIALES

TALLER DE MÉTODOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIÓN DE CONFLICTOS

Fecha de publicación: 2025-09-04

1717127037
RODRIGUEZ NIETO JHONATAN
MAURICIO

SI SI SI 0.0018.00 50.00 68.00

1709334500 PAZMIÑO  ZAPATA MIGUEL ÁNGEL SI SI SI 0.0026.00 0.00 26.00

1713086500 QUISHPE  CÓNDOR FRANKLIN  EDISON SI SI SI 3.002.00 15.50 20.50

1719721662 SANTIN  VILLOTA BRADLEY ANDRE SI SI SI 0.002.00 0.00 2.00

0802746032 CAIZALUISA VILCA MIGUEL ANGEL SI SI SI 0.001.00 0.00 1.00

SRE: Solicitud al señor Rector
CPA: Copia a color de cédula o pasaporte
HVI: Hoja de vida actualizada

Comisión de Evaluación del Concurso
Méritos y Oposición
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Méritos y Oposición
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